
Id: NFQNS-DMWZJ-ZJNNU-YOXZA-ZBGKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/30/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/252/2008 Rady Gminy Baranów w sprawie regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/252/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 14 listopada 2008 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów, w § 
1 Regulaminu ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1 ust. 1 

Nauczycielowi, posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w szkole 
prowadzonej przez Gminę Baranów w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć, 
przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy w następującej wysokości: 

1) dla 1 osoby - 0,10 zł, 

2) dla 2 osób - 0,20 zł, 

3) dla 3 i więcej osób - 0,30 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak



Id: NFQNS-DMWZJ-ZJNNU-YOXZA-ZBGKF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W/w uchwała stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w przepisie art. 54 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela. 
Organ prowadzący szkołę jest umocowany do określania w trybie art. 30 ust. 6 cyt. ustawy wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania tzw. nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. Projekt uchwały 
został zaopiniowany przez Związek Nauczycielstwa Polskiego w dniu 4 lutego 2011 roku. Wobec powyższego 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


